
タウンミーティングタウンミーティングタウンミーティングタウンミーティング    

 

下記日程にて「タウンミーティング」を開催致します。第 1 部では町政につ

いての報告、第 2 部では平成 24 年度阿見町予算書を題材に皆さんと自由に意

見を交換させていただきます。お誘い合わせてお気軽にご来場下さい。 
 

■日程： ●9 月2 日（日） 

本郷ふれあいセンター (830-5100) 

     ●9 月8 日（土） 

かすみ公民館      (888-8111) 

●9 月9 日（日） 

舟島ふれあいセンター (840-2761) 
 

■時間： 各会場 10:00～12:00 (開場 9:30 ) 
 

第 1 部：町政報告

(10:00～11:00) 

定例議会が、9 月

11 日から開催さ

れる予定です。議

案等について議会

議員の海野隆さん

が報告します。 

 
第 2 部：予算を読む(11:00～12:00) 

 
平成 24年度阿見町予算書を題材にし

て町のことについて学んでいきます。

皆さんから自由にご意見も伺います。 

 
●申込：事前のお申し込みは不要で

す。ご自由にご参加ください。ただ

し会場の都合（定員）によりご入場

は先着順とさせて頂きます。ご了承

のほどよろしくお願い申し上げます。 

 
●会費：無料です    

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
阿見町の予算書を読む会 

〒300-0331 阿見町中郷 2-24-2 

tel&fax：895-0340 

メール：sougousenryaku@gmail.com 

代表 岩本信義 


